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روز قدس، روز حیات مجدد اسلام است. امام خمینی )ره(

ابطال معامله قرن
 در راهپیمایی روز قدس

راه کارهای برگشت آرامش 
به تامین اجتماعی

سیده فاطمه ذوالقدر
نماینده تهران در مجلس شورای 

اسلامی

حسن صادقی
قائم مقام خانه کارگر

سرمقاله

یادداشت

گروه سیاسی: رییس جمهور در آستانه روز قدس در جلسه 
هیأت دولت با اشاره به اینکه ملت ایران در طول ۴۰ سال 
گذشته همواره مدافع مظلومین بوده و در برابر متجاوزین 
ایستادگی کرده است، اظهار داشت: فلسطین و قدس یک 
اسم رمز برای مقاومت همه مسلمان‌ها و اسرائیل یک اسم 
رمز برای متجاوزین دنیاست که می‌خواهند به مردم مسلمان 

ظلم کنند.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی...

گروه اقتصاد و مسکن:  رئیس مجلس شورای اسلامی از 
دستگاه‌های اجرایی خواستار انتقال پالس‌های امیدبخش در حوزه 
مسکن به مردم برای تغییر فضای موجود شد. به گزارش تجارت به 
نقل از خانه ملت، دکتر علی لاریجانی عصر روز سه شنبه با وزیر راه 
و شهرسازی، رئیس بانک مرکزی، مدیرعامل بانک مسکن، معاون 
ساختمان و مسکن وزارت راه و شهرسازی رئیس بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی در مورد  وضعیت بازار مسکن... 

دعوت   برای حضور گسترده
 در راهپیمائی روز قدس

حل مشکل مسکن 
با توسعه  سند  ساختمان

 صفحه 7 صفحه 2

بدهی دولت به سازمان 
تامین اجتماعی از مرز 
200 هزار میلیارد تومان گذشت و دولت 
همچنان در پرداخت بدهی خود تاخیر 
می ورزد. اما تامین اجتماعی، سازمانی 
سه جانبه است که بودجه آن براساس 
تعریف مصرح در قانون مصوب سال 
1354 از ناحیه کارگر، کارفرما و دولت 

تأمین می‌شود...

حضور در راهپیمایی 
روز جهانی قدس 
مهم و ضروری است 
و هرچه گستره آن در داخل و هم در 
عرصه بین المللی بیشتر شود، نتیجه آن 
نیز گسترده تر می شود؛ روز قدس در 
میان مسلمانان و افراد آزاده دنیا ، روز 
اعتراض همگانی علیه اشغالگری رژیم 

صهیونیستی است...

ادامه درهمین  صفحه

ادامه در صفحه 3

ورزش

پرسپولیس 
نصف جهان را فتح کرد
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بررسی های »تجارت« نشان می دهد؛

شکوفایی تولید با مهار قاچاق
معاون سیاسی وزارت خارجه مطرح کرد:

برای مذاکره سازنده با کشورهای 
منطقه  خلیج‌فارس  آماده ایم

نجفی در جلسه تفهیم اتهام:

قصد کشتن همسرم را نداشتم
سخنگوی قوه قضاییه: پرونده نجفی با دقت

 و سرعت رسیدگی می شود
گروه اجتماعی: محمدعلی نجفی در پاسخ به این سوال که آیا کسی در خصوص قتل همسر شما دخیل 
		   صفحه 1و2 بوده است؟ گفت: خیر، در این رابطه هیچ‌کس دخیل نبود...  
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قصد کشتن همسرم را نداشتم درباره مسائل ناموسی انقلاب مذاکره نمیک‌نیم
گروه اجتماعی: محمدعلی نجفی در پاسخ به این سوال 
که آیا کسی در خصوص قتل همسر شما دخیل بوده 

است؟ گفت: خیر، در این رابطه هیچ‌کس دخیل نبود.
به گزارش تجارت به نقل از ایلنا، محمدعلی نجفی پس 
از جلسه تفهیم اتهام که از صبح روز گذشته )چهارشنبه( 
در دادسرای امور جنایی شعبه دهم بازپرسی برگزاری 
شد، درباره ارسال برخی اظهاراتش از سوی یک نهاد 
امنیتی خاص برای میترا استاد گفت: اجازه بدهید این 
موضوع را خیلی باز نکنم، اما در چند مورد خودم در 
واتساپ صحبت‌هایی که برای ایشان فرستاده شده 
بود را شنیدم‌. وی در پاسخ به این سوال که گفته بودید 
به دلیل اینکه در واتساپ این پیام‌ها ارسال شده بود، 
نتوانستید پیگیر ماجرا شوید، تصریح کرد: من نخواستم 
شکایت کنم، اما عملی هم نیست چرا که در واتساپ 
از طریق شماره‌ای ارسال می‌شود که اصلا مشخص 
نیست چه شماره‌ای است و نمی‌توان پیگیری کرد. 
شهردار اسبق تهران در پاسخ به این سوال که به نظر 
شما اهداف این نهاد از ارسال فایل‌های صوتی شما برای 
همسرتان چه بوده است، گفت: نمی‌دانم هدف آنها چه 
بوده است، اما آنچه که من احساس کردم این است که 
قصد داشتند، رابطه من و این خانم را بیشتر متشنج کنند 
و من اینطور احساس می‌کردم. ممکن است این کار 
از سوی یک نهاد انجام نشده باشد و کار یک شخصی 
در یک نهاد بوده باشد که با ایشان ارتباط داشته و این 
اقدام را انجام داده است. نجفی درباره متن نامه‌ای که 
روز گذشته برای خانواده‌اش ارسال کرده بود، توضیح 
داد: من خیلی مختصر سابقه آشنایی‌ام را با این خانم و 
مشکلاتی را که در طول یک سال گذشته با هم داشتیم 
در این نامه برای خانواده‌ام نوشته بودم که بدانند این 
حادثه چرا اتفاق افتاده است. وی در پاسخ به این سوال 

که آیا به قصد قتل میترا استاد وارد حمام شده بودید یا 
خیر؟ خاطرنشان کرد: من قصد قتل نداشتم، اما از روز 
گذشته ما با هم دعوا می‌کردیم. من شب قبل را در منزل 
میترا استاد گذرانده بودم. نجفی در پاسخ به این سوال 
که مقتول تا ساعت ۴ صبح به برادرش پیغام می‌داده 
که با شما درگیر بوده، این مشاجره و درگیری بر سر چه 
موضوعاتی بوده است، تصریح کرد: من از ساعت ۱۱ 
شب به اتاقم رفتم تا بخوابم و استراحت کنم، اما ایشان 
مرتب بالای سر من می‌آمد و حرف‌های ناپسندی به 
من می‌زد و به خودم و پدر و مادرم که مرحوم شده بودند، 
فحش می‌داد و قصد داشت تا من را عصبانی کرده و 
درگیری ایجاد کند تا در نهایت این مشاجره به درگیری 
فیزیکی نیز منجر شود. وی درباره اسلحه نیز تصریح 
کرد: اسلحه از سال ۶۰ که وزیر آموزش و پرورش بودم 
و آن زمان ترورهای خیابانی به شدت انجام می‌شد از 
سوی نهادهای رسمی در اختیار من گذاشته شده بود 
و من از آن موقع به طور مداوم کارت حمل ساح را 
تمدید می‌کردم و فکر می‌کنم تا سال ۹۴ یا ۹۶ این 
اتفاق صورت می‌گرفت، اما از آنجایی که تقریبا ۱۵ سال 
است که اسلحه را نه به جایی برده بودم و نه حمل کرده 
بودم، کارت آن را نیز بعد از پایان مدت اعتبار آن تمدید 
نکرده بودم. دیروز متوجه شدم که زمان اعتبار کارت 
به پایان رسیده است. نجفی درباره نحوه آشنایی‌اش 
با خانم میترا استاد گفت: ایشان در اردیبهشت ۹۶ به 
دفتر من آمده بودند. البته من در آن زمان هنوز شهردار 
تهران نشده بودم و خانم استاد قصد داشتند، کاندیدای 
شورای شهر در اسلامشهر شوند و تقاضایشان این بود 
که از آنجایی که دوستانی در اسلامشهر دارم به ایشان 
معرفی کرده تا به او کمک کنند و از اینجا آشنایی ما با 
خانم استاد آغاز شد. در همان جلسه قرار بود چند نفر 

دیگر نیز حضور داشته باشند که خانم استاد اشتباها روی 
صندلی من نشسته بودند. نجفی درباره زمان وقوع حادثه 
گفت: ایشان در ساعت ۹ صبح پسرش را به مدرسه 
فرستاد و پس از خروج پسرش از منزل مجددا شروع 
به فحاشی و توهین کرد. در ساعت ۹:۳۰ قصد داشت 
تا به حمام برود و تلفن همراه من را نیز به حمام برد تا 
من نتوانم با کسی تماس بگیرم و گفت حمام می‌کند و 
پس از آن قصد دارد به خارج از منزل برود. من از ایشان 
پرسیدم که کجا می‌‌خواهی بروی که گفت؛ به خودم 
مربوط است. وی ادامه داد: من با توجه به عصبانیتی که 
از بحث‌های روز گذشته با ایشان داشتم به سراغ کمد 
رفتم و از آنجایی که اسلحه‌ را در جای امنی قرار نداده 
بودم، سلاح را برداشته و به داخل حمام رفتم، ایشان هنوز 
وارد وان نشده بود و وقتی من را با اسلحه مشاهد کرد به 
سوی من آمده و شروع به التماس کرد و دستانش را دور 
گردن من انداخت. من نیز به قصد ارتکاب قتل وارد حمام 
نشده بودم و اسلحه را فقط برده بودم برای اینکه ایشان 
را بترسانم تا به یک راه‌حل از جمله طلاق راضی شود، 
چرا که یک سال بود ما با هم کلنجار می‌رفتیم و ایشان 
هیچ راه‌حلی حتی طلاق را نمی‌پذیرفت و من اسلحه را 
بردم تا با ترساندن ایشان وی را مجاب کنم تا به یک 
راه‌حل برسیم، اما ایشان وقتی اسلحه را دید ترسید و من 
دیگر نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد و آن حادثه رخ داد. وی در 
پاسخ به این سوال که آیا کسی در خصوص قتل همسر 
شما دخیل بوده است یا خیر، گفت: خیر، در این رابطه 
هیچ‌کس دخیل نبود. شهردار اسبق تهران در پاسخ به 
این سوال که آیا شما طبق گفته‌های خانواده همسرتان، 
ایشان را کتک می‌زدید؟ گفت: ایشان بیشتر من را کتک 
می‌زدند و چند بار با کارد من را مجروح کرده بود و البته 

دعواهای فیزیکی‌مان دوطرفه بود. 

در بیست و سومین روز از ماه مبارک رمضان، جمعی 
از استادان، نخبگان و پژوهشگران دانشگاه‌ها با رهبر 
انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی )ره‌( دیدار کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
عصر چهارشنبه در این دیدار ۳ ساعته با هزاران نفر 
از استادان و اعضای هیأت های علمی دانشگاهها با 
تمجید از پیشرفت‌های حقیقی دانشگاهها و مراکز 
علمی، پیشرفت پر شتاب و جهش علمی را برای 
رسیدن ایران اسامی به اوج، ضروری خواندند و با 
اشاره به هوشیاری ایران در مقابل فریب امریکا برای 
پیشبرد »تاکتیک مذاکره در سایه راهبرد فشار« تأکید 
کردند: روز قدس امسال از هر سال مهمتر است چرا که 
امریکا و برخی دنباله هایش با »معامله قرن« به‌دنبال 
به فراموشی سپردن مسئله فلسطین در جهان هستند 

که البته ناکام خواهند ماند.
رهبر انقلاب اسامی، روز قدس امسال را از هر سال 
دیگر مهمتر دانستند و گفتند: دلیل این اهمیت مضاعف، 
اقدامات خیانت‌بار امریکا و دنباله های آن در منطقه، 

برای جا انداختن معامله قرن است.
حضرت آیت الله خامنه ای تفاوت شرایط کنونی قضیه 
فلسطین را با گذشته، در ادبیات و لحن صریح امریکا 
و دنباله هایش برای حذف موضوع فلسطین دانستند 
و افزودند: بنابراین راهپیمایی روز قدس که دفاع از 
فلسطین به‌وسیله حضور مردمی است، امسال مهمتر 
است. ایشان تأکید کردند: دفاع از فلسطین یک مسئله 
صرفاً اسامی نیست بلکه وجدانی و انسانی هم است 

و البته برای مسلمانان وجه شرعی و دینی هم دارد.
رهبر انقلاب اسامی در ابتدای سخنانشان با اشاره به 
جایگاه برجسته و ممتاز اساتید، دانشمندان، متخصصان 
و کارشناسان، سخنان شماری از اساتید و محققان در 
این دیدار را واقعاً قابل استفاده و خوب خواندند و گفتند: 
حرکت علمی و پیشرفتهای دانشگاهها در دهه های اخیر 
به معنی واقعی کلمه چشمگیر و برجسته است اما جریانی 
با سرمنشأ خارجی و با امتداد داخلی سعی دارد با بی‌ارزش 
نشان دادن و یا کوچک شمردن حرکت علمی کشور و 
پیشرفتهای به‌دست آمده، مردم و جوانان را ناامید کند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر سازمان یافته بودن 
این جریان  افزودند: یک نمونه از این جریان، »پروژه 
۲۰۴۰ دانشگاه استنفورد برای ایران« است که هدف 
آن، زیر سؤال بردن پیشرفتهای علمی و دانشگاهی است 
و متأسفانه عده ای هم در داخل در حرکتی مرکب از 

خباثت و خیانت با آنها هم‌صدایی می کنند.
ایشان با تأکید بر اینکه ما به این حد از پیشرفت علمی 
به هیچ وجه راضی نیستم و تا رسیدن به نقطه مطلوب 
و شایسته فاصله زیادی داریم، گفتند: باید در گام دوم 

به نقطه اوج برسیم.
رهبر انقلاب اسامی جبران عقب ماندگی تاریخی 

کشور از لحاظ علمی را نیازمند حرکت جهشی دانستند 
و خاطرنشان کردند: البته این حرکت پررنج و پر زحمت 

است اما در نهایت شیرین است.
حضرت آیت الله خامنه ای تمجید از دانشگاهها 
و پیشرفت های علمی را به معنای نادیده گرفتن 
مشکلات، عیب ها و نقایص در دانشگاهها ندانستند و 
افزودند: در محیط های دانشگاهی در زمینه‌های علمی، 
فرهنگی، تربیتی و نحوه مدیریت ها مشکلاتی وجود 
دارد که از جمله آنها »کیفیت تحصیل در برخی رشته 
ها« و »برخی مدارک تحصیلی« است که عمق علمی 

در آنها لحاظ نشده است.
حضرت آیت الله خامنه ای درادامه این دیدار با تأکید بر 
اینکه مسئله اصلی در مذاکرات، تعیین موضوع مذاکره 
است، افزودند: ما در مورد هر موضوعی مذاکره نمی 
کنیم و »موضوعات ناموسی و اساسی انقلاب« همچون 

توان دفاعی کشور نمی توانند موضوع مذاکره باشند.
ایشان با اشاره به اینکه مذاکره به معنای معامله و 
کوتاه آمدن در برخی موارد است، خاطرنشان کردند: 
موضوعاتی همچون مسائل دفاعی، قابل مذاکره نیست. 
مذاکره در این مسائل دو کلمه خواهد بود، طرف مقابل 
می گوید ما این موارد را خواستاریم و ما هم می گوییم 

»نه« و تمام می‌شود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید مجدد بر اینکه جمهوری 
اسلامی ایران مطلقاً با امریکا مذاکره نخواهد کرد، گفتند: 
همانطور که قبلًا هم گفته شده، مذاکره نکردن با امریکا 
به این علت است که اولًا هیچ فایده ای ندارد و ثانیاً 

ضرر هم دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای به تبیین رفتار امریکایی‌ها 
برای رسیدن به مقاصد زورگویانه خود در قبال دولتها 
و کشور پرداختند و افزودند: آمریکایی‌ها معمولًا برای 
رسیدن به اهداف خود یک راهبرد دارند و یک تاکتیک. 
راهبرد آنها »فشار« با هدف خسته کردن طرف مقابل 
است و سپس از »مذاکره« به عنوان مکمل فشار استفاده 

می کنند تا به خواسته خود برسند.
ایشان تأکید کردند: این مذاکره در واقع مذاکره نیست 
بلکه وسیله ای برای چیدن محصول فشارها است و 
نشستن پشت میز مذاکره با امریکایی‌ها یعنی نقد کردن 
همان مواردی که با فشار زمینه تحقق آن را فراهم 

کرده اند.
رهبر انقلاب اسامی تنها راه مقابله با این ترفند را 
استفاده از اهرم های فشار در مقابل امریکایی‌ها دانستند 
و افزودند: اگر از اهرم ها و ابزارهای فشار به درستی 
استفاده شود، فشار امریکایی‌ها یا کم و یا متوقف خواهد 
شد، اما اگر فریب »دعوت به مذاکره« امریکایی‌ها 
خورده شود و از اهرم‌های فشار استفاده نشود، نتیجه، 

لغزیدن و باخت قطعی است.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه جمهوری 

اسلامی ایران در مقابل فشارهای امریکا، ابزارهای فشار 
لازم را در اختیار دارد، گفتند: این ابزارها برخلاف آنچه 
که آنها تبلیغ می کنند، نظامی نیست البته اگر زمانی 

لازم باشد، آن ابزارها نیز وجود دارد.
ایشان یک نمونه از اهرم های فشار جمهوری اسلامی 
را بیانیه اخیر شورای‌عالی امنیت ملی کشور برای کاهش 
برخی تعهدات هسته ای ایران برشمردند و خاطرنشان 
کردند: تصمیم اخیر شورای‌عالی امنیت ملی، تصمیم 
درستی بود زیرا اگر از اهرم فشار به موقع استفاده نشود، 
طرف مقابل چون می داند با هزینه و ضرری مواجه نمی 
شود، موضوع را بدون هیچ عجله ای ادامه خواهد داد 
اما اگر از ابزار فشار استفاده شود، به فکر خواهد افتاد تا 

کاری انجام دهد.
رهبر انقلاب اسلامی توانایی های علمی و فناوری کشور 
در زمینه هسته ای را یکی از اهرم های مؤثر فشار دانستند 
و تأکید کردند: با وجود توانایی های بالای علمی در زمینه 
هسته ای، ما مطلقاً به دنبال ساح هسته ای نیستم 
زیرا بر مبنای فقهی، دینی و شرعی، سلاح های کشتار 

جمعی اعم از هسته ای و شیمیایی را حرام می دانیم.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: ما حتی تولید سلاح 
کشتار جمعی را صرفاً با هدف انبار کردن نیز کاری 
غلط غیرمنطقی و غیرعقلایی می دانیم زیرا خرج و 
هزینه فراوانی به کشور تحمیل می شود اما استفاده 

ای هم نمی شود.
ایشان خاطرنشان کردند: بنابراین ما از لحاظ مبنایی با 
تولید ساح کشتار جمعی مخالفیم اما به غنی سازی 
هسته ای نیازمندیم زیرا آن را نیاز آینده کشور می دانیم 
و اگر امروز توانایی های خود را در این زمینه افزایش 

ندهیم، ده سال دیگر باید از صفر شروع کنیم.
رهبر انقلاب اسلامی اهرم‌های فشار جمهوری اسلامی 
را ابزارهایی برای متوقف کردن طرف مقابل دانستند 
و گفتند: خوشبختانه امروز همه مسئولین کشور اعم از 
مسئولان اجرایی و دیپلماسی و سیاسی بر موضوع عدم 
مذاکره با امریکا متفق هستند و مذاکره با امریکایی‌ها 

مطلقاً توصیه نمی شود.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: دولت قبلی امریکا 
نیز رفتارش با دولت فعلی تفاوت جوهری نداشت، البته 

ظاهرش فرق می کرد اما باطنشان یکی بود.
ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی قطعاً فریب 
ترفند امریکاییها را در زمینه مذاکره، نخواهد خورد، 
افزودند: اهرم فشاری که فعلًا استفاده شده است، مصوبه 
اخیر شورایعالی امنیت ملی است اما همیشه در این حد 
متوقف نخواهیم ماند و در برهه بعدی، اگر لازم باشد، از 

اهرم های فشار دیگری استفاده خواهیم کرد.
در ابتدای این دیدار۱۰ نفر از اساتید و اعضای هیأت‌های 
علمی حدود دو ساعت به بیان مطالب و دغدغه‌های 

خود پرداختند. 
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ادامه از همین صفحه

... و برای هر سه شریک در قانون مذکور نحوه پرداخت و عمل به تعهدات تشریح شده 
است. بعنوان مثال در بخش مربوط به کارگر، کارفرما مکلف به کسر از حقوق، افزودن 
سهم خود و واریز به حساب تأمین اجتماعی است و در صورت عدم واریز اصل و فرع 
نیز، حکم قضایی تا مصادره اموال، بستن و توقیف حساب ها را بعنوان جریمه مدنظر 
قرارداده و برای رفع اختلاف، تخفیف و بخشش نیز هیأت هایی را تعریف کرده که 
این هیأتها می توانند حکم تخفیف و تقسیط از 66 تا 90 ماه را برای کارفرمایان صادر 
کنند. اما برای شریک سوم یعنی دولت که اصلی ترین و " متعهدترین شریک به لحاظ 
جلوگیری از بحران های اجتماعی" است، دولت هیچگونه تعریف مشخصی مبنی بر 
تخلف و کوتاهی در صورتیکه به تکالیف خود عمل نکرد به جز جریمه ربح مرکب تعیین 
نشده که آن هم هیچ دولتی بعد از انقلاب حاضر به پذیرش این موضوع قانونی نبوده، 
خود را مقید ندانسته و همواره سعی بر اعمال سلایق خود داشته اند. جالب است که دولت 
های قبل از انقلاب خود را مقید و متعهد به اجرای این بخش از قانون دانسته و هرساله 
بدهی خود را به سازمان تأمین اجتماعی نقداً پرداخت کرده اند. اما بعد از انقلاب عملًا 

این تعهد به باد فراموشی سپرده شده و شاید دلیل این که دولت خود را به اجرای تکلیف 
تعهدات در قبال تأمین اجتماعی نمی داند، نشأت گرفته از خلا قانونی است که برای 
کارفرما تعریف مجازات و تنبیه شده، در حالی که برای دولت بسنده به " ربح مرکب " 
 شده امّا مجازاتی مانند مصادره و برداشت از حساب خزانه همانند کارفرمایان آورده نشده

 ا ست. به همین دلیل در حوزه وصول مطالبات تامین اجتماعی پس از 44 سال، قانون نیاز 
به اصلاحات اساسی دارد. اصلاحاتی که در آن بتوان از بحران های اجتماعی که همانند 
بهمن شروع شده و هر روزه بر وسعت آن اضافه می شود، جلوگیری کرد و نظام سیاسی 
کشور را از سخت شدن اوضاع ایمن کرد. اصلاحاتی که زمینه وصول مطالبات سازمان 
از دولت را فراهم و تسهیل تر نماید. درست همانند کارفرمایانی که به تعهداتشان عمل 
نمی کنند و یا حاضر به تهاتر بدهی های خود نمی شوند و از طریق دستگاه قضا، توقیف 
اموال صورت می گیرد تا بدین وسیله وصول مطالبات انباشته شده از دولت محقق شود. 
به نظر می رسد اگر چنانچه یک طرح دو فوریتی تحت عنوان " الزام دولت به اجرای 
احکام قضایی در حوزه مطالبات تأمین اجتماعی " همانند مطالبات از کارفرمایان تصویب 
و اجرایی شود، شاهد آرامش سازمان خواهیم بود و از طرفی حاشیه امنیتی برای ساختار 

نظام سیاسی کشور به تأسی از این مصوبه قانونی را شاهد خواهیم بود.

درباره  مسائل  ناموسی 
انقلاب  مذاکره  نمی‌کنیم

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار استادان و اعضای 

هیئت‌های علمی دانشگاه ها:

 معامله قرن محکوم به شکست است 

 لازم باشد، از اهرم نظامی هم استفاده می‌کنیم

همه مسئولان کشور متفقند که مذاکره با امریکایی‌ها مطلقاً توصیه نمی‌شود


